ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

MUNICÍPIO DE DOM ELISEU

CNPJ: 22.953.681/0001-45

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 230725/02/2023 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA
E PECUARIA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º -
Autorizar o(a) Servidor(a) WILLIAN DE CARVALHO DANTAS, Matrícula nº 001.001-9, lotado no(a) SEC
MUN DE AGRIC E PECUARIA, ocupante do Cargo de DIGITADOR CLASSE D, a viajar para a Cidade de
IMPERATRIZ-MA, no período de 25/07/2023 à 26/07/2023, TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS A
ESTA SECRETARIA JUNTO A EMPRESAS DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOL, com direito à(s)
respectiva(s) Diária(s) no valor de R$ 300,00 (Trezentos Reais) cada, perfazendo um total de R$ 600,00
(Seiscentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

DOM ELISEU-PAGabinete do Secretario Municipal de Agricultura e Pecuaria, em 25 de Julho de 2023.

ADALIO VITORINO SILVA JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

PECUARIA

AV JK DE OLIVEIRA, 02 - CENTRO - DOM ELISEU-PA